
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Atos Oficiais
PORT/CGP/Nº 52.648 de 22/04/2015 - READAPATAR, a partir de 10/10/2014, o servidor Celso
Casado, Motorista  de  Veículos  Pesados  I;  Valeria  Pereira  dos  Santos  da  Silva, Auxiliar  de
Enfermagem.
PORT/CGP/Nº 52.649 de 23/04/15 - SUSPENDER, a posse até 01/05/15, das candidatas: Dayane
da Silva Gomes, Aux. Desenv. Infantil; Jéssica Gabrielle Silva Costa,  Aux. Desenv. Infantil.
PORT/CGP/Nº 52.655 de 23/04/2015 - RETIFICA a Portaria Nº. 52.646 que nomeou José Elídio
Moreira, para exercer o cargo de Secretário Municipal, referência 22/SUBS/SEC, da Secretaria de
Comunicação Social, a partir de 22 de abril de 2015. “ Onde se lê José Elídio Moreira”, “Leia-se
José Elídio Rosa Moreira”. 
PORT/CGP/Nº 52.658 DE 23/04/15 -  REVOGAR, a nomeação do candidato  Henrique Silva
Aillon, Agente Administrativo - Classificação 08.
 PORT/CGP/Nº 52.659 DE 23/04/15 - REVOGAR, a nomeação dos candidatos: Maria Antonia
dos Santos, Aux. Desenv. Infantil - Classificação 92;  Valdite Pereira de Souza Bernardo, Aux.
Desenv. Infantil - Classificação 136.
PORT/CGP/Nº 52.660 de 24/04/2015 - Donisete Braga, Prefeito do Município de Mauá, no uso
de suas atribuições legais e considerando o que consta no GOP - FC nº 173/15 de 16/04/2015,
resolve:  Colocar à  disposição  da  Assembleia  Legislativa  do  Estado  de  São  Paulo,  a  servidora
Cláudia Regina Fuzinelli, Registro funcional 8488, Agente Administrativo III, com prejuízo dos
vencimentos, conforme disposto no artigo 86, §1º e §2º, alínea “a” da Lei Complementar nº 01 de
08 de março de 2002, no período de 27/04/2015 a 31/12/2015.
PORT/CGP/Nº  52.709  de  30/04/2015  -  EXONERAR Efetivo  a  pedido,  em  04/05/2015,  a
servidora Luciana da Cunha, registro funcional nº 28.072, Procurador.


